
Romana Kellner, romana@reality-vasatova.cz, 773 001 556 1 z 1

Romana Kellner
romana@reality-vasatova.cz

773 001 556

Pozemek k zástavbě samostatným rodinným domem čidvojdomem
1 Kč

Druh: Prodej
Typ: Pozemek

Adresa: Opatovice nad Labem
Dispozice:
Výměra: 670m²

Poznámka: Okrajová zástavba
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
Typ vlastnictví: Osobní Orientace: S, J, V, Z, SV, SZ, JV, JZ Bez výtahu

Popis:
Nabízíme k prodeji slunný pozemek o výměře 670 m² v Opatovicích nad Labem.
Pozemek je umístěný v okrajové části obce. Je přístupný z místní komunikace a není oplocený.
Dle územního plánu (ÚP) obce je pozemek umístěný v ploše, která je určena k zastavění (tzv. plocha BI – plochy bydlení v
rodinných domech).
Možnost napojení na inženýrské sítě: pozemek je kompletně zasíťovaný - elektřina, voda, kanalizace.
Na pozemku lze postavit buď samostatný dům, nebo i dvojdům (možnost zastavět 120 m²).
Pokud budete mít zájem, můžeme Vám nabídnout způsob financování dle Vašich možností a požadavků.

Kanalizace: Na hranici
Plyn: Není
Voda: Vodovod

Typ vlastnictví: Osobní
Charakter obce: Malé město

Infrastruktura v okolí: Škola, Školka, Pošta, Místní úřad, Lékař, Kulturní zařízení, Koupaliště
Orientace: S, J, V, Z, SV, SZ, JV, JZ
Umístění: Okrajová zástavba

Využití z hlediska ÚP: Obytná
Dopravní dostupnost: MHD, Příměstská doprava, Auto, Dálnice, I. třída, II. třída, Vlak
Cena včetně provize: Ano

Nejbližší místa:


